
Nye muligheder med din eksisterende ‐ eller din nye  
BAIER H‐Klasse støvsuger BSS608H 
 

Alle priser er opgivet eksl. Moms, kampagne priser ophører 31‐10‐2021 

 

 

 

Nyt filtersystem 
Vi har udviklet et nyt H klasse Hovedfilter til vores industristøvsuger BSS608H. Filteret har en belægning af 

højkrystallinsk plast, der hører til i gruppen af flourplast. Materialet kendes nok mest på den meget lave 

friktionsegenskab – lavest af alle plastmaterialer, også kendt som teflon.                                               

Filterbelægningens betegnelse er PTFE, forkortelse for Polytetrafluorethylen 

 
 

 

Hvad betyder det? 
Resultaterne fra vores markedstest er så overbevisende at vi siden slut marts 2021, startende med maskin‐

serienummer 12726, leverer vores BS608H støvsuger opbygget med det nye PTFE 1‐filter system (samme 

pris, samme vare‐ og samme EAN nummer).                                                                                                               

Du kan naturligvis bruge støvsugeren med – eller uden opsamlingspose, du bestemmer, og kan også stadig 

bruge den til vandsugning. 

Vores tidligere H‐Klasse støvsuger (til og med serie nummer 12705) var opbygget med 

et 2 filtersystem (et mindre forfilter og et lidt større hovedfilter.  

 

 

 

 

Du kan med stor fordel opgradere din støvsuger med det nye PTFE 1‐filter‐system 
Man vil ved skift til det nye PTFE 1‐filter‐system omgående opleve 

en stor forskel i filtrerings‐ og rensefunktionaliteten.                                                 

Det tidligere system bestående af forfilter + hovedfilter + dobbelt 

filterramme kan fjernes og erstattes hurtigt og simpelt med 

opgraderingssættet varenr. 10118. 

 

 

 

Opgraderingskampagne  
I perioden frem til og med 31‐10‐2021 leverer vi en opgraderingspakke som består af det nye H‐Klasse PTFE 

filter samt tilhørende ny filter ramme.  Opgraderingssætter varenr. 10118 sælger vi ud i markedet for        

kr. 695,00 (vejl kr. 1.105,00) altså langt under hvad et alm H‐filter normalt koster, så det kan bestemt svare 

sig at opgradere.  


